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
книги с автографами писателей, покупаю 
дорого.Тел. 8-915-929-94-73.

АНТИКВАРИАТ. Предметы старины: 
утюги, кортики, сабли, колокольчики, 
статуэтки, фотографии, открытки, 
посуду, книги, самовары, мебель, мо-
неты, картины, иконы по московским 
ценам. Оценка, консультации, выезд 
бесплатный. Адрес: Советская, 67, 
«Дом Корсаковых», 1-й этаж, с 9.00 до 
18.00. Тел.: 8-953-669-26-52, 8-910-
801-20-62, спр. Сергея Михайловича.

ПО МОСКОВСКИМ ЦЕНАМ

Фотообъявление о продаже 
своего автомобиля 

вы можете разместить всего 
за 140 руб.

ТРЕБОВАНИЯ К ОРИГИНАЛ-МАКЕ-

ТАМ. Принимаются электронные 

версии оригинал-макетов, вы-

полненные в программах: Adobe 

Photoshop; Adobe Illustrator CS6; 

Corel Draw X5. Вся работа должна 

быть выполнена в цветовой палитре 

CMYK. Сумма красок - 240%. Мини-

мальный кегль - 6 pt.



1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Березовый пр-д, д.7, 1-комн. кв., 

продам, 4к5,37/--/8, две кладовки, чи-
стый подъезд, хороший двор, балкон. 
Цена 1360 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 
47-33-40, Наталия Вильевна.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
2к3, 29/14/6, лоджия 2 кв. м, ванная 
комната 4,3 кв. м. Черновая отделка. 
Цена 1250 т. р. Тел. 8-960-748-27-88. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3-й эт. 3-эт. дома, общ. пл. 40 кв. м, 
комната 18 кв. м, кухня 11 кв. м, сану-
зел совмещён, в кафеле, лоджия за-
стеклена, обшита вагонкой. Квартира 
с автономным отоплением, сделан 
ремонт. Цена 1580 т. р. Тел. 8-953-665-
08-87.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3к3, 35//8, АОГВ, тихий живописный 
район. Цена 1470 т. р. Тел.: 8-961-127-
64-49, 47-33-40, Елена.

Военный городок, д. 1 (Ребровка), 
2-комн. кв., продам, 40 кв. м, 1к2, квар-
тира чистая, окна ПВХ, гардеробная. 
Рядом участок с парником. Стоянка 
для машины. Цена 1330 т. р. Тел.: 54-
20-84, 8-930-320-20-84.

Волжский п., 1-комн. кв., продам, 
3к5, окна ПВХ, черн. отд., АОГВ, в 
новом доме. Цена 1300 т. р. Тел.  
8-953-654-66-27. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Голубкова  ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, 31/17/6, санузел разд., окна ПВХ, 
ремонт, новые двери. Цена 1350 т. р. 
Тел. 8-964-155-50-72.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, 31/18/6, с балконом, неугл., с/у 
совм., в кафеле. Остается кух. гарни-
тур, мебель. Цена 1360 т. р. Тел.: 8-960-
740-22-25, 47-33-40, Виктория.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, неугловая, требует косметиче-
ского ремонта, балкон застеклён, окна 
ПВХ, санузел совмещён, новая газовая 
колонка. Цена 1230 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Голубкова ул., д. 6, 1-комн. кв., про-
дам,  новый дом с АОГВ, 1к5, 40/20/10, 
балкон, неугловая. Цена 1700 т. р. Фото 
квартиры на сайте: www.baza44.ru Тел.: 
(4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Депутатская ул., 1-комн. кв., про-
дам,  3к5, 32/19/7, неугловая, балкон 
застеклен, санузел совм., окна ПВХ. 
Цена 1250 т. р. Фото квартиры на сай-
те: www.baza44.ru Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Калиновская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 4к5, хорошее состояние, бал-
кон застеклен. Цена 1300 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Коммунаров ул., д. 6, 1-комн. кв., 
продам,  8к10, новый дом с АОГВ, 
38/18/8,5, лоджия застеклена, окна 
ПВХ. Цена 1690 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.baza44.ru  Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-381-42-40.

Костромская ул., д. 84, 1-комн. кв., 
продам, 1п5, общ. пл. 33 кв. м, лами-
нат, натяжные потолки, лоджия 6 кв. м, 
кухня 7,5 кв. м, санузел совмещен, 
новые трубы. Рядом остановка, ма-
газины. Цена 1500 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Ленина ул. (один квартал от центра), 
1-комн. кв., продам, 1к3, неугловая, 
все удобства, отопление и канализа-
ция центральные, новая проводка и 
сантехника, общ. пл. 32 кв. м, комната 
светлая, просторная, в кухне есть глу-
бокий сухой подвал, сделан качест-
венный ремонт, установлены счётчики, 
окна ПВХ, потолки натяжные, пол - ла-
минат. Квартира вложений не требу-
ет. Во дворе есть своё парковочное 
место и хороший кирпичный сарай. 

Цена 1350 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-
665-08-87.

Ленина ул., д. 145, 1-комн. кв., про-
дам, 30/17/6, 3к5, неугловая, окна 
ПВХ, выходят во двор, новые меж-
комнатные двери, батареи отопления 
биметаллические, трубы ПВХ, счет-
чики на воду и газ, электросчетчик в 
квартире, санузел в кафеле, балкон 
застеклён и утеплён, освещен. Оста-
ется шкаф в прихожей, на балконе - 
ларь и шкаф-купе, телефон, интернет, 
кабельное телевидение, домофон, же-
лезная дверь. Цена 1450 т. р., торг. Тел. 
8-960-748-27-88. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Лесная ул., 1-комн. кв., продам, 
3к4, санузел совм., общ. пл. 33,5 кв. м, 
кухня 6 кв. м, комната 18 кв. м, новая 
газовая колонка, косметический ре-
монт, встроенная гардеробная, плитка 
в ванной, новые трубы и сантехника. 
Цена 1450 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Любавино п., 1-комн. кв., продам, 
32,5/28/8, санузел совм., 2к3, с от-
делкой, газовая плита, АОГВ. Цена 
1250 т. р. Тел. 8-953-654-66-27. Сайт: 
www.volga44an.ru.

Маршала Новикова ул.,  д.36, 
1-комн. кв., продам, 1к4, 48,5 кв. м, 
АОГВ. Дом сдан. Центр города. Цена 
2550 т. р. Тел.: 8-920-399-70-90, 47-33-
40, Наталия.

Мира пр-т, 1-комн. кв., продам, 
4к5, 31,3 кв. м, в хор. сост., оставляем 
всю мебель и бытовую технику. Цена 
1320 т. р. Тел.: 8-961-127-64-49, 47-
33-40, Елена.

Новый Быт ул., 1-комн. кв., продам, 
5п5, 33/18/7,5, окна ПВХ, ламинат, 
встроенная кухня, хор. ремонт. Цена 
1350 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3к9, 36/18/9. Санузел совмещен, сол-
нечная сторона. Тел.: 8-910-954-38-74, 
8-953-669-00-76.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
7п9, неугловая, удобная планиров-
ка: кухня квадратная 9 кв. м, комна-
та 18 кв. м, лоджия застеклена, окна 
ПВХ, санузел раздельный. В шаговой 
доступности школы, детсады, поли-
клиники взрослая и детская, магази-
ны и остановки. Остается встроенный 
шкаф-купе. Возможен вариант обмена 
на 2-комн. кв. в Заволжье с доплатой 
материнским капиталом. Цена 1550 т. р. 
Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Паново м/р-н, д. 16, 1-комн. кв., 
продам, 2п5, без ремонта. Прямая 
продажа. Цена 1400 т. р. Тел.: 46-63-
31, 8-930-386-63-31.

Первый п., 1-комн. кв., продам, 
32/28/7, санузел совм., квартира в 
новом доме, стены ошпатлеваны под 
обои, 2 сотки земли. Цена 1200 т. р. 
Тел. 8-953-654-66-27.Сайт: www.
volga44an.ru.

Профсоюзная ул., квартира гости-
ничного типа, продам, 6к9, 24 кв. м, 
своя кухня, свой санузел, душевая ка-
бина. Цена 950 т. р. Тел. 8-929-093-91-
62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

Пятницкая ул., 1-комн. кв., продам, 
1к1, в самом центре города. Квартира 
большая, уютная, все удобства, окна 
ПВХ, ремонт, натяжные потолки, кухня 
12 кв. м, комната 19 кв. м, отдельный 
вход. Тихий закрытый двор, место для 
парковки. Цена 1300 т.р. Тел.: 30-11-
74, 8-953-665-08-87.

Помогу сдать/снять жилье. Для соб-
ственников услуга бесплатная. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31, 8-930-320-
20-84. 

СНИМУ

1-комн. кв., можно малосемейку 
или комнату в общежитии, сниму для 
русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-73-65, 
8-953-644-51-06.

2-3-комн. кв. или частный дом в 
черте города снимет русская семья, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все пред-
ложения. Тел.: 46-62-85, 8-910-191-
05-80.

Благоустроенную квартиру, жела-
тельно с хорошим ремонтом, сниму 
для русской пары. Рассмотрю вари-
анты в разных районах города. Тел.: 
46-73-65, 8-906-522-60-69. 

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-950-249-09-50.

СДАМ

1-комн. кв., все удобства, хорошее 
состояние, есть мебель и бытовая тех-
ника, сдам на длительный срок. Тел.: 
46-62-85, 8-906-522-60-69.

2-комн. кв. в хорошем районе, все 
удобства, есть мебель и бытовая тех-
ника, хорошее состояние, сдам на дли-
тельный срок. Тел.: 46-63-25, 8-930-
386-62-85.

Давыдовский м/р-н, 2-комн. кв., 
сдам, ул. план., в отличном состоянии. 
Средний этаж, лифт. Хороший ремонт. 
Окна ПВХ. Есть вся необходимая ме-
бель и бытовая техника. Цена 12000 р. 
Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Комната в общежитии секционного 
типа, все удобства, хорошее состоя-
ние, чисто, есть мебель, сдам на дли-
тельный срок. Тел.: 46-73-65, 8-910-
191-05-80.

Костромская ул., д. 96, коммерче-
ское помещение, сдам на длит. срок, 
151 кв. м, 1 этаж, 2 отдельных входа с 
противоположных сторон, АОГВ, хор. 
подъезд, парковка. Под офис, мага-
зин, спортзал, парикмахерскую. Цена 
350 руб./кв.м. Тел.: 8-960-740-22-25, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Магистральная ул. (р-н ТРЦ «РИО»), 
2-комн. кв., сдам, новый дом, евроре-
монт, автономное отопление (АОГВ), 
средний этаж, лифт. Есть необходимая 
мебель. Тел.: 45-05-02,  8-930-386-62-
85.

Никитская ул., д. 134, цокольные по-
мещения свободного назначения 20 
и 24 кв. м, сдает ТСЖ, недорого. Тел. 
8-910-808-17-97.

Паново м/р-н, комната в 4-комн. кв., 
сдам, все удобства, с/у разд., со всей 
необходимой мебелью, одни сосе-
ди. Цена 6 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Паново м/р-н, собственник сдаст 
2-комн. кв. рядом с магазином «Ко-
стромич», мебель, техника. На дли-
тельный срок. Желательно русской 
семье. Тел. 8-910-807-90-60.

Родниковая ул., 1-комн. кв., сдам, 
1п9, 33 кв. м, все удобства, санузел 
раздельный, балкон застеклен, ме-
бель. Цена 10000 руб. Тел. 8-953-654-
96-46, Елена.

Сдам 2-комн. квартиру на ул. Беле-
ногова, 1к4, 55 кв. м, на длительный 
срок, меблированная, бытовая техни-
ка, стиральная машина-автомат, ин-
тернет. Цена 15000 руб. Тел. 8-910-
195-67-74.

Якиманиха м/р-н, 1-комн. кв., сдам, 
все удобства, хорошее состояние, есть 
вся необходимая мебель и бытовая 
техника. Окна ПВХ, средний этаж. Тел.: 
46-63-25, 8-906-522-60-69.

КУПЛЮ

Куплю 1-комн. квартиру, можно без 
ремонта. Недорого. Тел.: (4942) 466-
114, 8-920-381-42-40.

Куплю 2-комн. или 3-комн. квартиру 
с ремонтом. Первый и последний эта-
жи не предлагать. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Куплю земельный участок в городе 
или пригороде, желательно с домом.  
Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

ПРОДАМ

ÊÎÌÍÀÒÛ
Боровая ул., две комнаты в об-

щежитии, продам, 18 и 14 кв. м, 5к5, 
с ремонтом, можно по отдельности. 
Цена 550 и 650 т. р., возможен обмен 
на большую площадь с доплатой. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Водяная ул., две комнаты в 3-комн. 
кв., срочно продам, 2к2, 45 кв. м, бал-
кон, ремонт, натяжные потолки, лино-
леум, новая проводка. Кухня, ванная, 
санузел - общие. Соседи - семья с ре-
бенком. Цена 920 т. р. или рассмотрю 
все варианты обмена на большую пло-
щадь с доплатой маткапиталом. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Депутатская ул., две комнаты, про-
дам, в общ. секц. типа, 2п9, 23 кв. м, 
секция на две семьи, санузел отд., 
душ общий на две семьи, окно ПВХ. 
Цена 880 т. р. Тел.: 8-930-320-20-84, 
54-20-84.

Димитрова ул., комната, продам, в 
секционном общежитии, 2к5, 18 кв. м, 
сост. хор., места общего пользования в 
отличном сост. Соседи хорошие. Цена 
730 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-
87.

Димитрова ул., комната в общежи-
тии секц. типа, продам, 5к5, общ. пл. 
17,1 кв. м, с ремонтом, выделено место 
для кухни, места общего пользования 
чистые. Подходит под ипотеку. Цена 
700 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Заволжский район, комната в об-
щежитии коридорного типа, продам, 
в комнате имеется холодная вода и 
канализация, пластиковые окна, на-
тяжной потолок, душ, кухня и туалет 
общие, на этаже стоит домофон. Цена 
650 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-
87.

Калиновская ул., комната в 3-комн. 
комм. кв., срочно продам, 1к2, 17 кв. м, 
хороший ремонт, окна ПВХ, натяжные 
потолки, очень теплая, есть каменный 
сарай, парковка под автомобиль. Раз-
витая инфраструктура, школа, садик, 
Калиновский рынок, зеленый двор, 
хорошие соседи. Цена 730 т. р. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Катушечная ул., комната в коммун. 
кв., продам, 17 кв. м, 1-й эт. 2-эт. дома, 
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